PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Администрация

	Постановление

	от 16 октября 2020 года
	№ 30

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Самарское Куркинского района  от 02.02.2017 г.  № 7 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Самарское Куркинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района администрация муниципального образования Самарское Куркинского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Самарское Куркинского района от 02.02.2017 № 7 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Самарское Куркинского района» следующее изменение:

- раздел 3 дополнить пунктом  13 следующего содержания:
«13. В формировании адресного перечня объектов в рамках муниципальных программ, а также в работе приемочной комиссии по приемке выполненных работ в рамках муниципальных программ на территории муниципального образования Самарское Куркинского района вправе принимать участие депутаты законодательного (представительного) органа государственной власти Тульской области, депутаты Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района, сельские старосты, руководители территориальных общественных самоуправлений, в границах которой осуществляется приемка выполненных работ.
Порядок взаимодействия депутатов законодательного (представительного) органа государственной власти Тульской области, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района определяется соглашением о сотрудничестве и взаимодействии депутатов законодательного (представительного) органа государственной власти Тульской области, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района
и администрации муниципального образования Самарское Куркинского района в рамках социального развития, общекультурных и местных интересов, инвестиционной привлекательности муниципального образования Самарское Куркинского района».

2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования
Зам. главы Администрации муниципального
образования Самарское Куркинского района                                                    С.А. Карпов